CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Rua Hermógenes Freire da Costa, n° 179 - Centro

1897 Município de São Pedro da Aldeia / RJ - CEP 28.940-000
Vereador Robson Farias - Robinho do rx

%

Ao Exm° Senhor
Vereador Luciano de Azevedo Leite (Guga de Mica)
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia - RJ

REQUERIMENTO N° 25, 01 DE JULHO DE 2015.

O Vereador que o presente subscreve, ouvido o plenário, requer
que após a tramitação regimental seja encaminhado Ofício ao Senhor Prefeito
do Município, Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos, solicitando cópia do
processo Licitatório n° 137/2013, que tem como Objeto: aditar contrato de
prestação de serviço de capina e varrição de ruas, praias e praças; pinturas a
base de cal de guias, postes e protetores de árvore; capina manual, raspagem
manual de vias e logradouros públicos do município, com a finalidade de
manter os logradouros limpos, neste Município, no valor de R$ 2.073.069,96.

JUSTIFICATIVA
Como Vereador é meu dever fiscalizar a aplicação dos recursos do município.

Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradeço.

CIENTE
Constou no expediente/da SesssSala das Sessões, 01 de julho de 2015.

do dia 7 $7
7

«■w wmucV -aml

PrssidsRik I
^uga de iica
•'Presidente-

íí^feo"S.girias
RobBomdySouzaTarias

VereaaopVviçe^Presidente